
令和２年７月１日

各 位

魚津市立西部中学校

校長 上 坂 一 弘

西中祭の中止について（お知らせ）

夏至の候 各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、１０月３１日（土）に開催を予定しておりました見出しの行事につきまして

は、新型コロナウイルス感染症の終息が見込めない現状を鑑み、生徒及び関係各位の

安全面及び授業時数の確保の面から考慮した結果、中止することにしましたので、お

知らせいたします。

苦渋の決断をせざるを得ない状況下とはいえ、３年に一度の西中祭を心待ちにして

くださっていた皆様方にはご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。

つきましては、事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


